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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskefaciliteter med sæbe og papir,
stikprøvevis kontrol af temperatur på køl. Virksomhedens
procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler ved sygdom eller bærere af sygdom blandt
køkkenpersonalet, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj, optøning af
fødevarer fra frost herunder fersk fisk, håndtering af forskellige
typer fersk kød under opskæring, herunder flow og skift af
skæreplader. procedurer for varmeholdelse af fødevarer klar til
servering, kontrolleret en af virksomhedens biler til transport
af fødevarer, ok. Hørt virksomhedens procedurer ved transport
af varme og kolde retter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I opvaskemaskine ses lyserøde
belægninger på bagplade indvending, samt øverst under låg
indvendig.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden



Le Chef v/Jens Kvist Simonsen

 

 

Hobrovej 768

9230  Svenstrup J

31452279

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-09-2023

anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, vejledt generelt om krav og identificering af risisci. Set
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning
og nedkøling i perioden 1.marts til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: brug af elitemærke til markedsføring.
Følgende er konstateret: Virksomheden benytter elite smiley på deres biler til transport af fødevarer til kunder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for brug af smileyordning og vejledt konkret om nedtagning af elitemærke af biler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


